
 Linköpings Senioruniversitet 
 för lärande och gemenskap 

 i samverkan med Folkuniversitetet 

 VÅRENS PROGRAM 2017 
 

Kära SU-medlemmar! 

 

Vad ska en krönika innehålla? Röda höstlöv, en bortsprungen katt eller läget i 

världen? Kanske lite av varje.  
 

Har ni sett försäkringsbolagets annons: Atlantsegling vid 68? Det är aldrig 

för sent att bli nybörjare. Det skulle kunna vara ett motto även för SUs 

medlemmar. När man vill pröva något nytt, blir det motion för de små grå.  
 

Ni som löser korsord vet säker vad en håkäring är. En grönlandshaj som kan 

bli nästan 400 år. Hur? Den är allätare, växer långsamt och simmar långsamt 

på 250-700 m djup. Har vi något att lära av håkäringen? Äta allt i rimlig 

mängd - julbordet undantaget - inte stressa och njuta av stunden. Njuta av 

vackra röda höstlöv och regn som så väl behövs. 
 

I din hand har du nu vårens utbud av föreläsningar, kurser och resor. Hoppas 

att något lockar just dig. Har du en idé om något mera till höstprogrammet, 

vänd dig någon av SUs medarbetare eller skriv några rader till info@sulink.se. 
 

Glöm inte att skriva in SUs årsmöte 15/3 2017 i din nya almanacka eller 

mobil. Utöver vanliga årsmötesärenden ska vi besluta om stagdeändringar, 

inga stora förändringar, men tydligare för oss alla. Gamla stadgar och förslag 

till nya kommer att finnas på vår hemsida 

 

Till sist några rader av Bob Dylan ur balladen Long Ago, Far Away från 1962. 
 

And to talk of peace and brotherhood 

Oh, what might be the cost! 

A man did it long ago 

And they hung him on a cross 

Long ago, far away 

Things like that don´t happen 

No more, nowadays, do they? 

 

 
 

Ordförande 
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Håll  koll  på 

hemsidan! 
Det kan komma fler 

evenemang under våren, så 

håll koll på vår hemsida, 

www.sulink.se 
 

 

Nästa medlemsblad 

utkommer i slutet av maj. 

 

KONTAKTA  

Hemsida 
www.sulink.se  

E-post: 

info@sulink.se 

Telefon: 013-10 10 50 

Plusgiro: 45 59 21-7 

 

Postadress 

Klostergatan 49 

582 23 Linköping 

Besöksadress 

Kunskapsgallerian Linné 

Folkuniversitetet 

S:t Larsgatan 44-46 

 

Öppettider 

Expeditionen är öppen 

måndag – torsdag 

kl. 09.30 - 12.00 

OBS! Helgstängt  

fr.o.m. 12/12 t.o.m. 8/1  

(Brev och e-post bevakas) 

mailto:info@sulink.se
http://www.sulink.se/
mailto:info@sulink.se
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 Jullunch torsdag 8 december, till stämningsfylld musik 

med Östgöta Brasskvintett 
 

Denna annonserades redan i förra medlemsbladet, men du hinner fortfarande anmäla dig! 

Anmälningstiden är förlängd. 

Vi i styrelsen och alla medarbetare på SU vill traditionsenligt avsluta vårt verksamhetsår genom att träffa 

våra medlemmar och koppla av tillsammans, med glögg och julens läckerheter samt njuta av lite 

underhållning. Vi samlas i Marmorfoajén, Konsert & Kongress, kl. 12.00 och musiken börjar kl. 13.30.  

Pris: SU-medlemmar betalar endast 100 kronor och medföljande, icke medlem, betalar 300 kronor eller 

medlemsavgift för 2017, 125 kronor plus 100 kronor.  

Sista anmälningsdag är 1 december. Anmälan sker på SU:s hemsida www.sulink.se. Du hittar 

anmälningsformulär under Resor. Anmälan kan också ske via bifogad anmälningsblankett. 

Hjärtligt välkomna!  / Styrelsen 

 

Torsdag 1juni - Vi bjuder på startavgiften! 

Vi går 5-km slingan tillsammans. Starten är i södra änden av  

Stångebrofältet – se annonser i dagspressen för detaljerad information.  

Före start delar vi ut tröjor med SU-text. 

 

Anmäl dig senast 25 april på bifogad blankett eller via www.sulink.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Jobba med oss! 
 

Det är roligt att jobba inom SU! Vad skulle du vilja arbeta med? 

- På expeditionen, med praktiska saker? 

- Föredrag, hitta intressanta ämnen och föredragshållare? 

- Resor, hitta nya resmål med en egen SU-vinkel? 

- Cirklar, hitta nya ämnen, skaffa lärare? 

- Konstvisningar? 

- IT, webb, kommunikation? 

- Eller något alldeles nytt? 
 

Du är sannolikt vaken och alert och kanske saknar ditt gamla jobb. Hos oss på SU får du nya 

arbetskamrater.  

Hör av dig till expeditionen eller till valberedningen, Monica Bergdahl,  

0704-67 28 33, monica.e.bergdahl@gmail.com 

Vill du veta mer om våra resor, föredrag, mm? 

Allt får inte plats i medlemsbladet, men det finns mer detaljerad info på vår hemsida. För resan 

till Kalabrien finns dessutom ett utskrivet program som du kan beställa från vår expedition. 

http://www.sulink.se/
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STUDIECIRKLAR / KURSER 
För deltagande krävs att du är medlem i Senioruniversitetet i Linköping.  

 Anmälan till studiecirklarna ska vara oss tillhanda senast den 14 december. Anmälan är bindande efter 

anmälningstidens utgång.  

 För att skapa rättvisa mellan webb- och pappersanmälningar kommer alla anmälningar att ankomst-

stämplas den 14 december. De behandlas vid ett och samma tillfälle. Platser i cirklar med för många 

deltagare kommer att lottas. Efter anmälningstidens utgång mottas anmälningar och behandlas i 

ordning efter ankomstdatum.  

 Skriftlig kallelse och faktura skickas ca 14 dagar före cirkelstart. 

 Studiecirklarna anordnas i samverkan med Folkuniversitetet. 

 

OBS!  Vi kan endast ta emot anmälningar på bifogade anmälningsblanketter eller via vår webbplats 

www.sulink.se  Välj Studiecirklar i menyn och klicka sedan på länken på 3:e raden    

www.folkuniversitetet.se/Skolor/Senioruniversitet/sulinkoping/  

Anmälningar via cirkelledare, per telefon eller per vanlig e-post beaktas inte!  

Om du anmäler via webben får du en bekräftelse att anmälan är skickad.  Eftersom vi även tar emot 

anmälningar via vanlig post går det inte att lita på uppgifterna på webben om att det finns platser kvar i en 

cirkel eller att du fått en plats. Vid eventuell överteckning lottas nämligen platserna först efter 

anmälningstidens utgång.  OBS! Du vet säkert att du är med i cirkeln först när du får kallelse och 

faktura. Om du inte fått plats meddelar vi detta kort efter anmälningstidens utgång. För mer information 

kontakta cirkelledare eller SU:s expedition 

 

Språk 

 

Språkcirklarna indelas efter Europarådets 

nivåskala.  

OBS att beskrivningarna nedan visar kursens 

målnivå, inte utgångsläget.  

 

Är du nybörjare ska du läsa på nivå A1. Kan du 

det som står under A1, bör du läsa på nivå A2, och 

så vidare. 

 

A1: Jag kan förstå och använda mycket enkla 

ord och fraser. Jag kan presentera mig själv 

och ställa enkla frågor. Jag kan kommunicera 

hjälpligt på ett mycket enkelt sätt. 
 

A2: Jag kan förstå fraser och vanliga ord som 

rör personliga förhållanden. Jag kan 

kommunicera i enkla sammanhang. 
 

B1: Jag kan förstå huvuddragen i tydligt 

standardspråk. Jag kan oförberedd ge mig in i 

samtal om kända vardagliga ämnen. Jag kan 

länka ihop fraser på ett enkelt sätt för att 

beskriva erfarenheter och skeenden. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

B2: Jag kan följa huvuddragen i komplexa 

texter. Jag kan kommunicera flytande så att ett 

samtal med en infödd löper i stort sett utan 

problem. 
 

C1: Jag kan läsa krävande texter och är även 

medveten om underförstått innehåll. Jag kan 

uttrycka mig nästan helt obehindrat utan att 

leta efter ord. Jag kan använda språket 

effektivt för olika ändamål. 
 

C2: Jag kan utan problem förstå så gott som 

allt jag hör eller läser och referera till fakta 

och argument. Jag kan uttrycka mig i så gott 

som alla situationer spontant och flytande. 
 

 

 Är du osäker på din språknivå? – 

Testa dig gratis på 

www.folkuniversitetet.se/spraktest 

 

 

http://www.sulink.se/
http://www.folkuniversitetet.se/Skolor/Senioruniversitet/sulinkoping/
http://www.folkuniversitetet.se/spraktest
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SU1 Engelska B1 
Novelläsning av A Roald Dahl Selection. 

Samtal och diskussion på engelska med 

utgångspunkt från novellsamlingen. Internet- och 

tidningstexter, ordkunskapsövningar samt 

övningar i tillämpad engelsk grammatik. 

Åke Svensson 

Tid Tisd 13.00–14.30 , 10 ggr, ej 21/2 

Start 14 februari  Avgift 450 kr 

 

SU2 Engelska C1 

Romanläsning av Somerset Maugham, The Moon 

and Sixpence. Diskussion på engelska med 

utgångspunkt från romanen. Tidnings- och 

internettexter, utvidgade ordkunskapsövningar – 

kontexttillämpade grammatiska strukturer i 

repetition. 

Åke Svensson 

Tid Torsd 13.00–14.30, 10 ggr 

Start 16 februari  Avgift 450kr 

 

SU3 Engelska A2, del 2 
Fortsättning på Brush up your English. Vi 

repeterar, bättrar på och vidareutvecklar våra 

kunskaper i ordförråd, uttal, grammatik samt 

muntlig förmåga att kommunicera i vardagliga 

situationer.  

Kursbok: Birgitta Dalin, Stepping Stone 3. 

Maud Sibo-Johansson 

Tid Onsd 9.00–10.30, 10 ggr 

Start 25 januari  Avgift 450 kr    

 

SU4 Engelska B1, del 2 
Fortsättning på Brush up your English. Vi 

repeterar, bättrar på och vidareutvecklar våra 

kunskaper i ordförråd, uttal, grammatik samt 

muntlig förmåga att kommunicera i vardagliga 

situationer.  

Kursbok: Birgitta Dalin, Stepping Stone 3. 

Maud Sibo-Johansson 

Tid Onsd 11.00–12.30, 10 ggr 

Start 25 januari  Avgift 450 kr    

 

SU5 Franska C1, del 2 
Vi läser och diskuterar en roman samt artiklar ur 

franskspråkiga tidningar. 

Jennie Hallberg Nagy 

Tid Tisd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 17 januari   Avgift 550 kr 

 

SU6 Italienska B1 
Vi fortsätter att förbättra vår italienska genom att 

läsa italienska texter och sträva efter att samtala 

kring dessa på italienska. Skriftliga och muntliga 

övningar utvecklar våra grammatiska kunskaper 

ytterligare. Detta varvar vi med nedslag i den 

italienska vardagen. 

Anette Gentile 

Tid Onsd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 8 februari  Avgift 450 kr 

 

SU7 Italienska B1 
Innehåll: Se SU6 

Anette Gentile 

Tid Onsd 13.30–15.00, 10 ggr 

Start 8 februari  Avgift 450 kr 

 

SU8 Italienska A1, del 1 - Nybörjare 
Inga förkunskaper krävs, detta är en nybörjarkurs. 

Vi kommer att gå igenom italienska språket från 

grunden på ett lätt sätt. 

Enkla delar av grammatik och enkla texter för att 

börja läsa och kunna säga några meningar på 

italienska.  

Kursbok Prego 1. 

Sara Manzoni 

Tid Tisd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 17 januari  Avgift 550 kr 

 

SU9 Italienska A2, del 1 
Vi kommer att gå genom grammatik och allt 

svårare texter för att fortsätta lära oss att läsa, 

skriva och förstå italienska språket.  

Kursbok Prego 2. 

Sara Manzoni 

Tid Torsd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 19 januari  Avgift 550 kr 
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SU10 Italienska B2, del 2 
De som går till den här kursen kan förstå 

komplexa texter och kan nästan obehindrat 

samtala detaljerat om olika ämnen. Vi kommer att 

repetera olika punkter i grammatik och gå genom 

nya grammatiska delar för att fortsätta lära oss 

italienska språket.  

Kursbok Prego 3. 

Sara Manzoni 

Tid Månd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 16 januari   Avgift 550 kr 

 

SU11 Italienska B2 
"Vi utgår från italienska skönlitterära texter som 

vi diskuterar och analyserar både muntligt och 

skriftligt. På så sätt utvecklas kunskaperna inom 

både språk och kultur. I litteraturen plockar vi upp 

typiska sätt att uttrycka sig på italienska och 

återkopplar till den grammatik som ligger till 

grund. Huvudsakligen samtalar vi kring 

litteraturen på italienska." 

Anette Gentile 

Tid Torsd 10.00–11.30, 10 ggr, ej 16/2, 16/3, 6/4 

Start 9 februari  Avgift 450 kr 

 

SU12 Spanska A1, del 4 
Vi fortsätter att träna enkla ord och fraser. Vi 

kommunicerar och läser enkla texter, talar och 

skriver på spanska. 

Guillermo Muñoz 

Tid Tisd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start  31 januari Avgift 450 kr 

 

SU13 Spanska A2, del 3 

Vi fortsätter att bygga på grammatiken, öva 

strukturer och konkretion samt varva detta med 

realia från den spanskspråkiga världen. Vi läser 

enkla noveller. 

Guillermo Muñoz 

Tid Onsd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 1 februari  Avgift 450 kr 

 

SU14 Spanska A2, del 4 
Vi fortsätter att lära oss ord, fraser och grammatik. 

Textläsning och så mycket som möjligt 

kommunicerar vi på spanska. 

Maria Hernández 

Tid Tisd 15.00–16.30, 12 ggr, ej 28/2 

Start 31 januari  Avgift 550 kr 

SU15 Spanska B1, del 3 
Vi läser och samtalar kring litterära texter och 

tidningsartiklar. Vi använder grammatik vid 

behov, ser på video, m.m. 

Maire Landervik 

Tid Tisd 13.00–14.30, 10 ggr 

Start 7 februari Avgift 450 kr 

 

SU16 Tyska A1 - Falska nybörjare 
En cirkel för dig som kan förstå och använda 

mycket enkla fraser och ställa enkla frågor.  

Kerstin Lennerbrant 

Tid Onsd 15.00–16.30, 12 ggr 

Start 18 januari  Avgift 550 kr 

 

 

Konst 

 

SU17 En resa genom konsthistorien. 

Termin 2 av 3 
Cirkeln syftar till att ge deltagarna översiktliga 

kunskaper inom bildkonst och arkitektur från 

antiken till idag. Den ska ge ökad förståelse för 

hur konsten har påverkats av det omgivande 

samhället under olika tidsepoker. Olika 

konstströmningar och uttryckssätt diskuteras. Vi 

tolkar och analyserar konstens innebörd och 

budskap. 

Termin 2: Konsten från barocken fram till 

slutet av 1800-talet 

Konst- och arkitekturutvecklingen från barocken 

under tidigt 1700-tal via rokokon, naturmåleriet, 

realismen, romantiken fram till impressionismens 

genomslag i mitten och slutet av 1800-talet som 

blev en språngbräda in i den moderna konsten och 

arkitekturen under 1900-talet. 

Kenneth Bjureby 

Tid Torsd 10.00–11.30, 12 ggr, ej 2/2 

Start 19 januari  Avgift 550 kr 

 

SU18 Akvarellmålning 

Målning, stilleben för dig som har provat på och 

vill fortsätta. Block, färger och penslar ska tas 

med vid första kurstillfället. 

Karin Gustavson 

Tid Onsd 13.00–15.15 10 ggr 

Start 25 januari   Avgift 650 kr 
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SU19 Akvarellmålning, forts 
Målning, stilleben för dig som kan en del men vill 

kunna mer. Block, färger och penslar ska tas med 

vid första kurstillfället. 

Karin Gustavsson 

Tid Torsd 13.00–15.15, 10 ggr 

Start 26 januari  Avgift 650 kr 

 

SU20 Målning, olja och akryl 

Utveckla din kreativitet och din kunskap om 
måleriets villkor och mångfald.  

Alla är välkomna – såväl nybörjare som proffs. 

Thomas Gustavsson 

Tid Månd 13.30–15.45, 12 ggr 

Start 6 februari Avgift 950 kr 

 

SU21 Målning, olja och akryl 
Innehåll: Se SU20 

Thomas Gustavsson 

Tid Tisd 13.30–15.45 12 ggr 

Start  7 februari Avgift 950 kr 

 

SU22 Målning, olja och akryl 
Innehåll: Se SU20 

Thomas Gustavsson 

Tid Onsd 13.30–15.45, 12 ggr 

Start 8 februari Avgift 950 kr  

 

SU23 Målning, olja och akryl 
Innehåll: Se SU20 

Thomas Gustavsson 

Tid Torsd 13.30–15.45, 10 ggr  

Start 9 februari Avgift 800 kr 

 

 

Kultur och Samhälle 

 

SU24 Världsreligionerna, forts 
Vi går vidare och fördjupar oss i världs-

religionerna 

Elisabet Brodén 

Tid Tisd 15.00–16.30, 10 ggr.  

Start 17 januari  Avgift 450 kr 

 

SU25 Världsreligionerna, forts  
Vi går vidare och fördjupar oss i världs-

religionerna 

Elisabet Brodén 

Tid Torsd 10.00–11.30, 10ggr.  

Start 19 januari  Avgift 450 kr 

 

SU26 Antika atomer 

Atomteorin ”uppfanns” av Demokritos. Och det 

finns många andra byggstenar i vår kultur som 

härrör från Antiken.  Om dem skall det handla. 

Kerstin Bergman 

Tid Onsd 10.00–11.30, 6ggr. 11/1, 18/1, 25/1, 

22/2, 1/3 och 8/3. 

Start 11 januari  Avgift 350 kr 

 

SU27 Vinkunskap 

Att i teori och provning fördjupa dina kunskaper 

om de vanligaste druvsorterna avseende 

vinområden, klimatförhållanden, vinodling etc. 

Fyra vinglas ska medtas. Förkunskap i 

provningsteknik är önskvärd men ej nödvändig 

Bo Ekelund 

Tid Torsd 13.00–14.30, 6 ggr 

Start 26 januari  Avgift 900 kr 

 

SU28 Livet i den 3:e åldern 
Vi diskuterar livet efter fyllda 65. 

- Egna erfarenheter av att ha blivit äldre. 

- Åldrandets plus och minus 

- Samhällets syn på äldre människor 

- Att bli vän med sitt livs historia 

Inför varje möte får deltagarna textmaterial och 

diskussionsfrågor till kommande gång. 

Helmi Jönestam 

Tid Onsd 13.00–14.30, 10 ggr  

Start 8 februari  Avgift 450 kr 

 

 

Litteratur och Eget 

skrivande 
 

SU29 Bokcirkel, grupp 1 

”Finns det någon skönare avkoppling, något mer 

underhållande sällskap, något saligare rus än 

litteraturen?”(Muriel Barbery: Igelkottens elegans) 

Gruppen träffas varannan vecka och diskuterar 

tillsammans en bok som vi har läst. Den litterära 

menyn består av gott och blandat från 1900-talet 
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och fram till våra dagar. Vi fördjupar oss i 

skönlitteratur av både svenska och översatta 

författare – allt från moderna klassiker, 

Nobelpristagare och kanske också någon debutant. 

Till första sammankomsten har vi läst Gilead av 

Marilynne Robinson. 

Ellen Wennersten 

Tid Fred 10.00–11.30, 5 ggr varannan vecka 

Start 27 januari  Avgift 250 kr 

 

SU30 Bokcirkel, grupp 2 
Innehåll: Se SU29 

Ellen Wennersten 

Tid Fred 13.00–14.30, 5 ggr varannan vecka 

Start 27 januari  Avgift 250kr 

 

SU31 Poesi och prosa 
Tycker du om att skriva? Då är du välkommen att 

vara med i en skrivargrupp. Vi skriver både prosa 

och poesi, som vi läser och samtalar om, ger 

respons på innehåll och form samt diskuterar 

språkfrågor utifrån gruppens intressen. Vi prövar 

olika litterära genrer och finner vår egen stil. 

Marianne Nilsson 

Tid Månd 10.00–11.30, 10ggr 

Start 23 januari  Avgift 450 kr 

 

SU32 Skriv ditt liv 

Vi fortsätter skriva ett levnadskapitel till varje 

gång och diskuterar frågor som Vad är språkligt 

korrekt? och Hur ska jag få min text att väcka 

intresse hos läsaren? Hur ska jag uppehålla 

intresset och hur ska jag avsluta texten? 

Textkomposition och gestaltning – redskap för att 

utveckla mitt berättande. 

Deltagarna skriver egna texter som de läser upp i 

gruppen som ger respons på innehåll, 

språkriktighet, layout och disposition. Texterna 

leder ofta till livliga och intressanta diskussioner 

om olika språkfrågor. 

Anette Gentile 

Tid Torsd 13.00–14.30, 7 ggr, varannan vecka 

Start 9 februari  Avgift 350 kr 

 

 

 

 

 

Motion 

 

SU33 Bowling, grupp 1 
Träna och tävla inbördes i bowling. Bowlingskor 

och klot finns att låna. 

Claes-Göran Johansson 

Tid Månd 14.00 -15.00, 12 ggr 

Start 9 januari. 

Avgift 20 kr per serie, ca 3 serier per timme 

 

SU34 Bowling, grupp 2 
Innehåll och avgift se SU 33 

Anita Karlström 

Tid Onsd 09.30–10.30, 12 ggr 

Start 11 januari 

 

 

Musik 

 

SU35 Opera 
Opera - vad är det egentligen? En cirkel främst för 

dig som har ingen eller ringa erfarenhet av opera. 

Vi gör nedslag i operahistorien, går igenom ut-

valda berömda operor samt pratar om berömda 

kompositörer, arior, körer etc. Kanske tar vi också 

upp något, som inte är så berömt. Inga förkun-

skaper krävs, bara ett öppet och nyfiket sinnelag. 

Thomas Grundmark 

Tid Tisd 13.00–14.30, 8 ggr, ej 28/2 

Start 17 januari  Avgift 400 kr 

 

SU36 Jazz och poesi 
Vi lär känna kompositörer ur The Great American 

Songbook, som utgör en stor del av många jazz-

musikers repertoar. Olle presenterar dessa vid 

pianot. Tove berättar om och läser dikter av både 

svenska och utländska poeter. 

Tove Holm och Olle Rejler 

Tid Månd 13.00–14.30, 7 ggr, varannan vecka 

Start 23 januari  Avgift 350 kr 

 

SU37 Svensk Jazzhistoria del 4 

Kursen omfattar svensk jazzhistoria från 50-talet.  

Svensk jazzmusik blir då internationellt 

uppmärksammad främst genom Lars Gullin och 

hans musik. Harry Arnolds radioband samlar 
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eliten av svenska musiker och lyckas skapa ett 

band på internationell toppnivå. Vi ser även hur 

traditionen med dansant jazzmusik får konkurrens 

av den nya rockmusiken medan jazzmusiken 

utvecklas mer mot jazzklubbsmiljö och rena 

konserter. Nalen är fortfarande en jazzens 

högborg. 

Kursinnehållet exemplifieras med klassiska 

inspelningar, bilder och filmavsnitt från olika 

jazzmiljöer.  

Björn Hagvall 

Tid Onsd 13.00–14.30, 7ggr, 11/1, 25/1, 8/2, 22/2, 

22/3, 5/4, 19/4 

Start 11 januari  Avgift 350 kr   

 

SU38 Musiklyssning 
”Det är bara det som inte kan uttryckas på annat 

sätt som är värt att uttryckas i musik.” 

Anita Thoor 

Tid Onsd 15.00–16.30, 7 ggr, varannan vecka 

Start 25 januari Avgift 350 kr 

 

 

Natur, Naturvetenskap  

och Teknik 
 

SU39 Fysik för den nyfikne senioren 

Med hjälp av experiment, tankeexperiment och 

resonemang tar vi upp hur fysiker söker förklara 

vår omvärld. Både för nybörjare och för den som 

varit med tidigare.. 

Kjell Karlsson 

Tid Månd 13.00–14.30,7 ggr, varannan vecka 

Start 16 januari  Avgift 350 kr 

 

SU40 På upptäcktsfärd i naturen, 

grupp 1 
Start i Vidingsjö motionscentrum. Varje vandring 

är 2-3 km och tar ca 3 timmar. Kläder efter väder. 

Eget fika medtages. 

Janne Moberg 

Tid Torsd 9.00–12.00, 6 ggr,  

        vecka 14, 17, 20, 22, 23, 24 

Start 6 april  Avgift 500 kr.  

Ange vid anmälan om även SU41 är tänkbar.  

 

SU41 På upptäcktsfärd i naturen, 

grupp 2 
Innehåll: Se SU 40 

Janne Moberg 

Tid Fred 9.00–12.00, 6 ggr,  

        vecka 14, 17, 20, 22, 23, 24 

Start 7 april  Avgift 500 kr 

Ange vid anmälan om även SU40 är tänkbar. 

 

SU42 Lär dig din iPhone från Apple 

Behöver du en introduktion till hur din iPhone 

från Apple fungerar och vad du kan göra med 

den? Detta är en kurs som syftar till att du ska 

kunna använda din telefon på ett effektivt sätt och 

få bästa nytta av din iPhone. 

Stefan Sävestam 

Tid Månd 17.30–20.00, 6 ggr 

Start 23 jan  Avgift 600 kr 

 

SU43 Lär dig din iPad från Apple 

Behöver du en introduktion till hur din iPad från 

Apple fungerar och vad du kan göra med den? 

Detta är en kurs som syftar till att du ska kunna 

använda din iPad på ett effektivt sätt och få bästa 

nytta av den. 

Stefan Sävestam 

Tid Månd 17.30–20.00, 6 ggr 

Start 20 mars   Avgift 600 kr 

 

SU44 Internet – nytta i vardagen 

Vi går igenom hur Internet fungerar och hur man 

skyddar sig när man handlar på nätet. Vidare lär vi 

oss om webbläsare, molntjänster, strömmande 

film, Skype och mycket annat. Dessutom får du 

hjälp att lösa dina praktiska internetproblem. 

Stefan Sävestam 

Tid Onsd 17.30–20.00, 6 ggr 

Start 25 jan  Avgift 900 kr 
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SU45 Vi löser IT- och datorproblem 

tillsammans 

I denna cirkel träffas vi och pratar om 

vardagsproblem inom IT. Det kan vara allt från att 

man får virus till att Internet slutar helt. Vi ger 

varandra tips på vad man kan kontrollera själv 

innan man ringer någon IT tekniker om hjälp. 

Stefan Sävestam  

Tid Tisd 17.30–20.00, 6 ggr  

Start 24 jan   Avgift 600 kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONSTVISNINGAR 

Lokal och tid, om inget annat anges: Passagen, Stora Torget 2. Fredagar kl 13.30 

Konstpedagog Åsa Nyberg-Botshinda vägleder oss. Läs gärna Correns konstrecensioner.  

Fri entré. Ingen föranmälan. Välkomna! 

SU-värdar i Passagen: Monica Bergdahl och Marianne Frisk 

Efter visningarna i Passagen bjuder SU på kaffe med dopp. 

 

Niclas Malmström – 10 februari. 

Niclas Malmström är utexaminerad från Kungliga Konsthögskolan 1999 och är fritt verkande inom bild, 

skulptur, film, foto, animation, mm. ”Det som utmärker Niclas Malmströms konst är att den verkar ha sin 

realitet i ett ögonblick av speciell art, men som mycket väl skulle kunna vara varje ögonblick. Det är det 

ögonblick då allt fortfarande är bra, trots att det värsta egentligen redan har hänt.” 

 

Ur samlingen – 7 april. 

Till denna unika utställning har Passagen lånat in konst som redan är placerad på olika platser inom 

kommunen. Det blir en blandning av olika konstnärer och från olika tider, men med fokus på konst inköpt 

de senaste ca 10-15 åren.  Det är olika typer av bilder i måleri, grafik och foto och även en del skulptur. 

 

Skulpturpromenad i Linköpings innerstad – Onsdag 19 april 

Christer Fällman, bland annat känd som tidigare chef för Passagen, guidar oss en kväll, som vi hoppas 

skall bli riktigt vacker. Samling kl 18.00 vid Folke Filbyter-statyn på Stora torget. 

Ingen anmälan, ingen avgift. Bara kom! 

 

 

MÅNADSFÖREDRAG 

Föredragen omfattar ca 1 timme och efteråt finns tid till frågor/diskussioner och en stunds samvaro över 

en kopp kaffe. OBS 15/3 serveras kaffet 13.30. Föredragen annonseras i Corren under ”Linköping idag”.  

Tid: Onsdagar kl 14.00. Lokal: Vagnhallen, Fontänen, Västra vägen 32 

Pris: Medlemmar gratis. Icke medlemmar 40:- 

 

 

Tips! 
Vill du veta mer om datorer och telefoner 

(Android) och våra cirklar passar inte? Då är 

Seniornet en organisation som kan hjälpa till. 

De finns på Fontänen vissa dagar. När och 

var? Se www.linkoping.seniornet.se 
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Vallastaden – universitetet och staden  1 februari 

Simon Helmér, vd Linköpingsexpo AB, kommer att berätta om bakgrunden till stadsdelen, dess framväxt 

samt kommande Bo och samhällsexpo, som arrangeras i stadsdelen mellan den 2-24 september 2017. 

Vallastaden bygger på en idé om variation, kreativitet och social hållbarhet. Det finns tekniska 

innovationer såväl under som ovan jord. 
 

Militärstaden som försvann  15 mars 
Sigvard Hallendorff, yrkesofficer i Linköpings garnison fram till pensioneringen 2001. Därefter 

slottsfogde på Ekenäs slott. Sigvard berättar minnen och historia från militärtiden och vad som sedan 

hände med militärstaden som försvann. OBS! Kaffe kl 13.30. 
 

Linköping och Norrköping -  

Tvillingstäder med olika hälsa och olika historia 5 april 
Hans Nilsson, fil dr, bitr. professor i historia vid Linköpings universitet och föreståndare för Centrum för 

lokalhistoria. Han har ägnat sig åt att skriva Linköpings och Norrköpings 1900-talshistoria/er. En 

forskargrupp, Twincities Research Group, har under 10 års tid systematiskt studerat hälsoförhållandena i 

de båda tvillingstäderna Linköping och Norrköping. Hans Nilsson har som historiker intresserat sig för 

hälsan i förhållande till tiden.  
 

Islam i Sverige – de första 1100 åren 3 maj 

Simon Sorgenfrei, fil dr, verksam som lektor i religionsvetenskap vid Södertörns högskola. Muslimer har 

levt i Sverige sedan 1800-talet, men kontakter mellan Sverige och muslimska kulturer sträcker sig långt 

tillbaka i historien. Det är främst i och med arbetskraft- och sedan flyktinginvandringen från 1950-talet 

och framåt som en mer betydande mängd svenska muslimer blir ett faktum. Föredraget kommer också att 

beröra dagens situation. 

 

 

FÖRELÄSNINGSSERIE  
FINLAND – 100 ÅR AV SJÄLVSTÄNDIGHET 

Finland kan år 2017 se tillbaka på 100 år som självständigt rike. Detta vill vi uppmärksamma och SU 

erbjuder därför under våren 2017 en serie föreläsningar. Dessa kommer dels att belysa utvecklingen från 

ryskt storfurstendöme till dagens finska samhälle, dels ägna uppmärksamhet åt den aktuella politiska, 

kulturella och ekonomiska situationen i Finland. 

Serien omfattar fem föreläsningar och som medlem kan du köpa ett abonnemang för hela serien eller delta 

i enstaka föreläsningar. Anmälan till serieabonnemang sker senast 1 februari på särskild blankett eller via 

www.sulink.se. 

Tid och lokal: Kl. 14.00–15.30, Vagnhallen, Fontänen, Västra vägen 32.  

Avgifter: Abonnemang 200 kr. Enstaka föreläsning 50 kr för medlem och 80 kr för övriga.  
 

Vägen till självständighet Onsdag 1 mars 

Sten Andersson, fil.dr, historiker och universitetslektor emeritus vid Linköpings universitet. Han har 

under 2000-talet bl.a. medverkat i ett av Föreningen Norden initierat och finansierat projekt avseende 

undervisning i finländsk historia, med tyngdpunkt på de tvåhundra åren från och med 1809 års fredsslut. 

Finsk politik  Tisdag 7 mars 

En representant från Finlands ambassad i Stockholm talar om den politiska situationen i Finland och finsk 

utrikespolitik, med tyngdpunkt på finsk-svenska relationer. 

http://www.sulink.se/
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Kultur och språk i Finland  Torsdag 23 mars 

Anders Eriksson, chef för Finlandsinstitutet i Stockholm. Han har tidigare varit Sveriges Radios 

korrespondent i Helsingfors och press och kulturråd vid Svenska ambassaden i Helsingfors. Han har under 

lång tid ägnat sig åt att sprida grannlandskunskap mellan Sverige och Finland. Han kommer i sin 

föreläsning att behandla såväl finskt kulturliv i stort som den svenska minoritetskulturen och språket.  

Näringslivet i Finland  Tisdag 4 april 

Kjell Skoglund, vd Finsk-Svenska Handelskammaren, har tidigare varit verksamhetsledare vid Nordiskt 

informationskontor i Vasa och projektchef vid Föreningarna Nordens Förbund i Oslo. Han är väl insatt i 

finsk ekonomi, utrikeshandel och kulturskillnader mellan Sverige och Finland. Han kommer att ge en bild 

av det finska näringslivet och de utmaningar Finland ställts inför under senare tid. En del av föreläsningen 

har fokus på Österbotten.  

Realism, symbolism, modernism  Torsdag 27 april 
Monika Minnhagen-Alvsten, fil.dr, har varit yrkesverksam inom museibranschen och bl.a. arbetat på 

Östergötlands museum och Riksantikvarieämbetet. Hon kommer i sitt föredrag att göra några nedslag i 

finsk konst och arkitektur från 1880-talet till mitten av 1900-talet. 

 

ÖVRIGA FÖREDRAG 
 
Tid och lokal: Kl. 14.00, Vagnhallen, Fontänen, Västra vägen 32.  

Pris: Medlemmar gratis. Icke medlemmar 40 kr. 

 

Ett land söker sin identitet  Tisdag 21 februari 
Italiens väg till enande och utveckling fram till våra dagar  
Anders Törnvall, professor 
 

Italiens utveckling från enandet till våra dagar. Vad ledde fram till ett enande? Hur ser Italien ut i dag, 

med stora skillnader mellan norra och södra Italien? 

Italien bestod i början på 1800-talet av flera små kungadömen. Under intryck av 1800-talets liberala idéer 

växte sig självständighetsrörelsen starkare. Med hjälp av statsmannen Cavour startade Garibaldi 1860 ett 

framgångsrikt uppror och 1861 utropades det fria kungariket Italien 

 

Södra Italien – Den italienska stöveln  Tisdag 14 mars 
Jörgen Westerhov, researrangör på First Class Travel. 
 

Södra Italien består av flera regioner bl.a. Kalabrien och Apulien. Ett område som är rätt okänt för många 

svenskar. Här finns grekiska och romerska lämningar. Naturen är dramatisk och utanför kusten ligger den 

kända vulkanön Stromboli.  

Jörgen Westerhov är vår guide och reseledare på resan till Kalabrien i södra Italien den 23 april -1 maj.  

 

 

RESOR och UTFLYKTER 

För deltagande krävs att du är medlem i  

Senioruniversitetet i Linköping.  

Fullständiga resevillkor: Se sid 17. 

OBS! För alla resor gäller 

”först till kvarn” 



12 

Operaresa till Oslo 30 mars - 1 april 2017 

Följ med till vårt grannland och upplev Carmen på Oslos berömda operahus.  

Sen urpremiären 1875 har den kända operan Carmen av Bizet fängslat publiken världen över. I den 

katalanska regissören Calixto Bieitos version av Carmen, utspelas historien i Spanien i slutet av 1970-

talet, precis efter Franco-eran. Produktionen kännetecknas också av den fängslande och fysiskt 

påträngande musiken, som alltid har fascinerat Carmens publik. 

Program  

30/3 Avresa med buss 07.00 

Lunch med besök på Rackstadmuseet. Middag (2 rätter) på hotellet. 

31/3 Vi får en 3-timmars Osloguidning. Guidat besök på Munchmuseet, där vi också äter lunch. 

Middag på Operan och sedan höjdpunkten Carmen, kl 19.00-22.00 

1/4 På hemresan besöker vi Nobelmuseet och äter lunch på Gustaf Fröding Hotell i Karlstad. 

 

Pris: 3 250 kronor exklusive middag på Operan. Priset baserar sig på 40 deltagare. Tillägg för enkelrum 

400 kr/natt. I priset ingår alla tranporter, hotell, guider, operabiljett, inträden till nämnda museer och alla 

måltider förutom operamiddagen. Hotell: Scandic Oslo 

Anmälan senast 1 februari till Peter Håkansson på Wärnelius buss AB 013-750 56 eller mail: 

info@wbuss.se  

Ange namn, födelsedatum, adress, enkelrum/dubbelrum samt medresenär. Speciella önskemål/behov, ev 

allergi. Wärnelius Buss arrangerar resan på uppdrag av SU. Allmänna regler för paketresor gäller. Tänk på 

att ha avbeställningsskydd. 

SU-värd Bodil Mattsson Kihlström, 070-699 59 87 

 

Kalabrien, Italien  23 april - 1 maj  

Vår resa går genom Italiens mest avlägsna region, den från kartan så bekanta tåspetsen, där mestadels 

italienarna själva stått för turistandet. Man kan utan överdrift hävda att Kalabrien är ett stycke äkta och 

genuint Italien.  
 

Söndag 23 april Linköping – Rom – Monte Cassino – Pompeji     (buss 260 km) 

Första bussetappen till Monte Cassino. Stopp för lunch och besök på Museo Historiale med dokumenta-

tion av de våldsamma striderna vid Monte Cassino på våren 1944. Därefter vidare färd förbi Neapel mot 

Pompeji och en övernattning på Forum Hotel Pompeii. Middag på restaurang. 

www.hotelforumpompeii.com  
 

Måndag 24 april Pompeji – Rossano     (290 km) 

Vi ägnar förmiddagen åt guidat besök i den legendariska ruinstaden, som ödelades under Vesuvius utbrott 

år 79 e. Kr. Efter det fortsätter vi söderut mot Tarantobukten (Italiens ”hålfot”) och Kalabrien. Stopp för 

egen lunch. Vid 18-tiden är vi framme i ”lakritsstaden” Rossano och tar in för en natt på Hotel Murano. 

Middag på hotellet. www.hotelmurano.it 
 

Tisdag 25 april Rossano – Crotone – Stilo     (250 km) 

Efter frukost gör ett besök hos lakritstillverkaren Amarelli i Rossano. Därefter vidarefärd längs Joniska 

Havets kust till Crotone, en medeltida stad med grekiska anor. Uppehåll och tid för lunch på egen hand. 

Sedan vidare söderut längs Riviera dei Gelsomini, Jasminrivieran, och svänger sedan av ett stycke mot 

inlandet till den fascinerande medeltida bergsstaden Stilo. Här tar vi in för två nätter på hotell Cittá del 

Sole. Middag på en av restaurangerna i Stilos vindlande gränder. www.hotelcittadelsole.com 
 

mailto:info@wbuss.se
http://www.hotelmurano.it/
http://www.hotelcittadelsole.com/
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Onsdag 26 april Stilo med utflykt i bergen 

Vi beser den säregna kyrkan La Cattolica i Stilo, spektakulärt belägen på en klipphylla. Sedan ger vi oss ut 

med bussen i de dramatiska bergstrakterna i Kalabriens inland. Lunch med lokala specialiteter samt 

provsmakning av den lokala bergamottlikören. Sedan till bergsbyn Serra San Bruno, med ett aktivt 

kartusiankloster. Vi närvarar vid mässan i klosterkyrkan. Åter till Stilo. Kväll och middag på egen hand i 

denna lilla medeltidsstad. 
 

Torsdag 27 april Stilo – Reggio di Calabria – Tropea     (260 km) 

Vi följer kusten hela vägen runt ”tåspetsen” till Reggio di Calabria. Lunch på egen hand vid stadens 

strandpromenad Lungomare Falcomatá, ansedd som ”Italiens vackraste kilometer”. Därefter till 

arkeologiska museet Museo Nazionale della Magna Grecia, vars stora sevärdhet är de bägge grekiska 

bronsstatyerna från 400-talet f.v.t. - ”I Bronze dei Riace”. Dagens sista etapp tar oss till halvön Capo 

Vaticano och den nästan osannolika staden Tropea. Tre nätter på Hotell Valemare. Middag på hotellet. 

www.hotelvalemare.it 
 

Fredag 28 april Tropea 

På förmiddagen gör vi en stadspromenad och fascineras av de urgamla klipphusen. Lunch och middag på 

egen hand.  Kuststräckan med sina dramatiska sandstensklippor kallas Costa degli Dei (”Gudarnas kust”) 

eftersom gudarna enligt legenderna skapade området åt sig själva för sin egen njutnings skull. 
 

Lördag 29 april Båtutflykt till Stromboli 

Ledig förmiddag och båtavgång till Stromboli kl. 14.30, ca 1,5 tim. Tid för strövtåg och bad på Stromboli. 

Gemensam middag på restaurang. Efter mörkrets inbrott njuter vi av utsikten över det färgsprakande 

lavaflödet från Europas enda vulkan med permanenta intervallutbrott. Tillbaka i Tropea c:a kl. 23.00. 
 

Söndag 30 april Tropea – Pizzo – Paestum (buss 30 km och tågresa)  

Vi åker längs den vackra kusten mot Pizzo och gör ett stopp vid Piedigrotta, en fascinerande kyrka 

uthuggen direkt i berget. Därefter vidare till Vibo Valentia, varifrån vi åker tåg längs Tyrrenska Havet till 

Paestum. Tågresan tar drygt två timmar och lunch kan köpas ombord. Eftermiddagen ägnas åt en guidad 

rundvandring vid de praktfulla grekiska tempelruinerna i världsarvet Paestum. Sedan incheckning på 

hotell Schuhmann med perfekt strandläge vid Salernobukten. Middag på hotellet. 

www.hotelschuhmann.com 
 

Måndag 1 maj Paestum – Rom – Linköping     (buss 320 km) 

Efter frukost avfärd från Paestum mot flygplatsen Fiumicino i Rom. Lunchpaus på vägen. 

Fler detaljer om resan finns på vår hemsida www.sulink.se. Du kan också få dessa från vår expedition. 

Pris: Per person i dubbelrum 16 800 kr vid minst 30 deltagare och kurs för € 9.80-10.00. Tillägg för 

enkelrum 2 800 kr. Anmälningsavgift 2 000 kr faktureras efter anmälan. 
 

I priset ingår: 

- Flyg med KLM Linköping-Rom-Linköping. Flygskatter 

- Åtta övernattningar med frukost på hotell enligt program 

- Fem middagar och två luncher 

- Samtliga rundturer, entréer och transporter enligt programmet 

- Lokala skatter och avgifter 

- Svensk reseledare och, under vissa besök, lokalguider  

- Dricks till guider, reseledare och chaufför- ingen insamling i bussen 
 

Sista anmälningsdag: 31 januari 2017 

 

Anmälan görs till  First Class Travel www.firstclasstravel.se 

Polisvägen 2, Box 187, 236 24 Höllviken, tel. 040-45 29 90

 jorgen@firstclasstravel.se  

http://www.hotelvalemare.it/
http://www.sulink.se/
http://www.firstclasstravel.se/
mailto:jorgen@firstclasstravel.se
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Ange följande vid anmälan: Namn exakt enligt passet, adress, telefon, e-mail, födelseort, födelsedatum, 

medresenär. Allmänna villkor för paketresor gäller. 

 

SU-värd: Birgitta Dahlgren tel. 070-658 05 67, 013-15 34 16 

 

 

Eriksgata i närheten Två tillfällen, tisdag 2 maj och torsdag 4 maj 

 

Trakterna runt Linköping var betydelsefulla även för äldre tiders konungar så vi behöver inte fara långt för 

att finna spåren efter de kungliga Eriksgatorna. Vår kunnige guide Sigge Hallendorff  har skapat en 

kunglig resväg från Tift, vidare till Kaga, Ledberg, Flistad brunn och Bergs slussar där vi tar bussfika. 

Därefter över Kungsbro till Ljungsbro, Ljungs kyrka och slott till Brunneby och lunch. Vidare till 

Borensberg, Hembygdsmuseet och kanalstugan i Näs och en tur söder om Boren över Lönsås, 

Fornåsa,Skeppsås, Lunds backe, Hassla till Klackeborg och Järstad kyrka, Öjebro, Viby och hem till 

Linköping. 
 

Programmet kan ändras då det f.n. inte är helt klart vid vilka platser som vi kan stanna. 

 

Program 

09.00 Avresa från Cupolen 09.15         Avresa från Ekoxen 

12.30, ca Lunch på Restaurang Bettnia vid Brunneby musteri. Kötträtt med dryck och kaffe 

17.00, ca Åter i Linköping 
 

Pris: 500 kr. I priset ingår bussresa med guide, bussfika, lunch (v.g. ange ev. allergi).  

Bindande anmälan senast 1 mars på vår hemsida www.sulink.se eller via bifogad blankett. 

SU värdar: 2/5 Jan Johansson, mobil 070-346 25 65. 4/5 Maj-Britt Thorn, mobil 070-657 72 41 

 

Trädvandring i Linköpings Trädgårdsförening Tisdag 9 maj 

Janne Moberg, som brukar leda SUs naturvandringar, berättar om ovanliga träd och kanske får vi höra 

fågelsång också. Samling kl 18.00 vid entrén mot Drottninggatan. Ingen anmälan, ingen avgift. Bara kom! 

 

Kryssning på Göta Kanal  Tisdag 30 maj 

I år har vi valt Göta Kanal som årets båtutflykt. Vi stiger ombord på M/S Ceres i Borensberg och glider ut 

över sjön Boren. I Motala besöker vi Motala Motormuseum tillsammans med guide och Vätternakvariet, 

där vi går själva och ser på såväl Vätternfiskar som tropiska fiskar från Afrika, Asien och Sydamerika. Det 

finns 15 st akvarier och det största är på 10 000 liter! Vi avslutar med kaffe och smörgås på Hotell 

Nostalgi, granne med museet och akvariet. Välkommen till en härlig tur i vårt eget vackra Östergötland! 

 

Program med reservation för ev. ändringar kontrollera SU:s hemsida innan anmälan 

09.45  Avresa från Ekoxen 10.00          Avresa från Cupolen 

11.00 Avgång från Borensberg  

12.00 Lunch 

13.30 Ankomst Motala 

15.00 Kaffe och smörgås 

16.00 Hemresa från Motala 

 

http://www.sulink.se/
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Pris: 750 kr 

I priset ingår busstransporter, kryssning med lunch ombord inkl. läsk/lättöl, kaffe m kaka, entré o guide på 

Motormuseet, entré Vätternakvariet, kaffe/smörgås på hotell Nostalgi.  

Ange ev. allergier på anmälan. Vi planerar en kötträtt till lunch. 

 

Anmälan senast 7 april på vår hemsida www.sulink.se eller på bifogad blankett. 

SU-värd: Bodil Mattsson Kihlström, tel 070-699 59 87 

 

 

Planering pågår  Österbotten i augusti  

Vi åker via Stockholm, Åbo till Vasa med omnejd, 8 dagar, ca 15 000 kr. 

Mer detaljer på www.sulink.se/Resor/Planerade resor 

 

 

 

 

 

Generellt 

 I priset för resorna ingår alltid bonus till guide(r) och chaufför samt ev. dricks.  

 De researrangörer vi anlitar har resegaranti hos Kammarkollegiet. 

 En SU-värd deltar alltid på resorna. 

 

Endagsresor/Utflykter arrangerade av SU 

 Anmälan sker, om inget annat anges, på SU:s hemsida www.sulink.se eller via bifogad blankett. 

Anmälan via e-post eller telefon godtas inte. 

 Anmälningar till resor registreras i den ordning de inkommer till SUs expedition. 

 När en resa eller utflykt blir övertecknad upprättas en reservlista. 

 Efter sista anmälningsdag kan resa bokas i mån av plats. 

 Ingen anmälningsavgift tas ut. 

 Anmälan är bindande efter anmälningstidens slut. 

 Besked om deltagande, faktura, samt ev. reservplats, sänds ut från SU. 

 Vid förhinder måste resan snarast avbokas hos SU.  

 Att underlåta att betala gäller ej som avbokning. 

Angående avbokning av resan efter anmälningstidens slut, så gäller, om inget annat anges: 

 Om det finns reserver, som kan ta den avbokade platsen, tas ingen kostnad ut 

 Saknas reserver kommer de kostnader som SU ej kan påverka (t.ex. teaterbiljetter, museibesök) 

att debiteras resenären som avbokat. 

Flerdagarsresor arrangerade av resebyrå på uppdrag av SU 

 Vid bussresor som varar mer än en dag är platsreservation inte möjlig och deltagarna byter plats 

varje dag genom s.k. rotation. Reser du ensam eller i udda antal kan du inte räkna med att få två 

säten till ditt förfogande utan kommer troligtvis att sitta bredvid en annan resenär. 

 Anmälan till en flerdagarsresa ska ske direkt till researrangören – inte till SU. Under aktuell resa 

framgår hur anmälan ska ske.  

 Researrangören skickar ut all dokumentation inför resan.  

 Researrangörens avbokningsregler gäller. 

 Resorna arrangeras på SUs uppdrag och det är endast SUs medlemmar som deltar.  

Allmänna villkor Resor och Utflykter 

http://www.sulink.se/
http://www.sulink.se/Resor/Planerade
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KALLELSE 

till 

Föreningen Linköpings Senioruniversitets 

ÅRSMÖTE 

Onsdagen den 15 mars 2017 kl. 12.30 i Vagnhallen Fontänen, Västra vägen 32 

Dagordning 

1.  Mötets öppnande  

2.  Val av ordförande och sekreterare för mötet  

3.  Val av två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll, tillika rösträknare  

4.  Fråga om årsmötets stadgeenliga sammankallande  

5.  Fastställande av dagordning  

6.  Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året  

7.  Revisorernas berättelse  

8.  Fastställande av resultaträkning och balansräkning  

9.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen   

10. Styrelsens förslag till medlemsavgift för nästföljande verksamhetsår   

11. Val av styrelseledamöter enligt stadgarna § 6 för kommande mandatperiod till nästa årsmöte  

12. Val av styrelseordförande för 1 år till nästa årsmöte  

13. Val av två revisorer och en revisorssuppleant för 1 år  

14. Val av minst tre ledamöter, varav en sammankallande, för valberedning för 1 år  

15. Inkomna motioner.  

16. Styrelsens förslag till nya stadgar 

17. Övriga ärenden som styrelsen hänvisat till årsmötets behandling  

18. Årsmötesförhandlingarna avslutas 

Motioner från medlemmar skall vara expeditionen till handa senast 14 dagar före årsmötet. 

 

Efter årsmötet bjuder vi på kaffe. Ingen föranmälan!       

VÄL MÖTT! 

 

Efter årsmötet inbjuds till föredrag med Sigvard Hallendorff, fd yrkesofficer 

Militärstaden som försvann 

Sigvard Hallendorff var yrkesofficer i Linköpings garnison fram till pensioneringen 2001. Därefter har 

han varit slottsfogde på Ekenäs slott. Sigvard berättar minnen och historia från militärtiden och vad som 

sedan hände med militärstaden som försvann.  

 


